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OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 340598 - 2010 data 21.10.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Instytut Nawozów Sztucznych, Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, woj. lubelskie, tel. 

81 473 14 00, fax. 81 473 14 10. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  

W ogłoszeniu jest: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ I - 

Liofilizator laboratoryjny z wyposażeniem dodatkowym (szt.1); CZĘŚĆ II - Refraktometr cyfrowy wraz z 

systemem do przechwytywania i analizy danych i z wyposażeniem dodatkowym (szt. 1); CZĘŚĆ III - 

Laboratoryjny piec muflowy służący do preparatyki katalizatorów (szt. 1); CZĘŚĆ IV - Laboratoryjny piec 

muflowy służący do ogrzewania i regulacji temperatury w aparaturze do pomiarów aktywności 

katalizatorów (szt. 1); CZĘŚĆ V - Regulator ciśnienia gazu (szt. 6); CZĘŚĆ VI - Spektrometr z 

wyposażeniem dodatkowym (szt.1); CZĘŚĆ VII - Mikrowytrząsarka typu vortex (szt. 1); CZĘŚĆ VIII - 

Elementy do mineralizatora mikrofalowego Mars firmy CEM; CZĘŚĆ IX - Uniwersalna wirówka 

laboratoryjna (szt. 1); CZĘŚĆ X - Łaźnia ultradźwiękowa laboratoryjna (szt.1); CZĘŚĆ XI - Suszarka 

laboratoryjna (szt. 1)..  

W ogłoszeniu powinno być: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

CZĘŚĆ I - Liofilizator laboratoryjny z wyposażeniem dodatkowym (szt.1); CZĘŚĆ II - Refraktometr 

cyfrowy wraz z systemem do przechwytywania i analizy danych i z wyposażeniem dodatkowym (szt. 1); 

CZĘŚĆ III - Laboratoryjny piec muflowy służący do preparatyki katalizatorów (szt. 1); CZĘŚĆ IV - 

Laboratoryjny piec muflowy służący do ogrzewania i regulacji temperatury w aparaturze do pomiarów 

aktywności katalizatorów (szt. 1); CZĘŚĆ V - Regulator ciśnienia gazu (szt. 6); CZĘŚĆ VI - Spektrometr 

z wyposażeniem dodatkowym (szt.1).  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6).  

W ogłoszeniu jest: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 11.  

W ogłoszeniu powinno być: II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁĄCZNIK.  

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 

1 NAZWA: CZĘŚĆ I - Liofilizator laboratoryjny z wyposażeniem dodatkowym (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 2 

NAZWA: CZĘŚĆ II - Refraktometr cyfrowy wraz z systemem do przechwytywania i analizy danych z 

wyposażeniem dodatkowym (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III - Laboratoryjny piec muflowy 

służący do preparatyki katalizatorów (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV - Laboratoryjny piec 

muflowy służący do ogrzewania i regulacji temperatury w aparaturze do pomiarów aktywności 

katalizatorów (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: CZĘŚĆ V - Regulator ciśnienia gazu (szt. 6). CZĘŚĆ Nr: 6 

NAZWA: CZĘŚĆ VI - Spektrometr z wyposażeniem dodatkowym (szt.1). CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: CZĘŚĆ 

VII - Mikrowytrząsarka typu vortex (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: CZĘŚĆ VIII - Elementy do 

mineralizatora mikrofalowego Mars firmy CEM. CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: CZĘŚĆ IX - Uniwersalna wirówka 



laboratoryjna (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: CZĘŚĆ X - Łaźnia ultradźwiękowa laboratoryjna (szt.1). 

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: CZĘŚĆ XI - Suszarka laboratoryjna (szt. 1)..  

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: CZĘŚĆ I - Liofilizator laboratoryjny z wyposażeniem dodatkowym (szt. 1). 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ II - Refraktometr cyfrowy wraz z systemem do przechwytywania i analizy 

danych z wyposażeniem dodatkowym (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III - Laboratoryjny piec 

muflowy służący do preparatyki katalizatorów (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV - Laboratoryjny 

piec muflowy służący do ogrzewania i regulacji temperatury w aparaturze do pomiarów aktywności 

katalizatorów (szt. 1). CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: CZĘŚĆ V - Regulator ciśnienia gazu (szt. 6). CZĘŚĆ Nr: 6 

NAZWA: CZĘŚĆ VI - Spektrometr z wyposażeniem dodatkowym (szt.1)..  


